Oggetto: Ricevimento Genitori

© 0 N o Ol b W DN -

B BE W W W WWwwWwowWwwww NP NN NN EPEPEERRPERPRPERERRPREBRER
P O © 00 N O Ol WNEFEPE O OWOoNO O B WNNPE OOWwOooNO Ol WD PEFE o

INSEGNANTI
Succi
Chiesa
Gravina
Bonfanti
Castoldi
Marchesi
Ledda
Lupi
Rotella
Parisi
Baratta
Quaglia
Martucci
Russo
Naimoli
Proietto
Dell'Anna
Oliva
Marroccu
Onnis
Guerci
Bianchi
Gandini Carlo
Molinari
sandini Francesce
Galli
Padovan
Rossini
Cattaneo
Caggioni
Alberghina
Levato
D'Angelo
D'Avino

Gandini
Maineri
Monti
Palumbo
Riggi
Ruggirello

MATERIA

Lettere
Lettere
Lettere
Lettere
Lettere
Lettere
Lettere
Lettere
Lettere
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Inglese
Inglese
Francese
Francese
Spagnolo
Spagnolo
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Musica
Musica
Arte
Arte
Sc.Motorie
Sc motorie
Religione
sostegno
sostegno
sostegno
sostegno
sostegno
sostegno
sostegno
sostegno
sostegno
sostegno
sostegno

CLASSI
2°A - approf corsi A-B
3°A
2°B-3°B
1°A-1°B
2°C-3°C
1°C-approf corso C
2°D-3°D
1°D-1°E
approf corso d-1°E
Corso A
Corso B
Corso C
Corso D
1°E
Corsi A-C-1°E
Corsi B-D
2°-3°B/C
1°B/C
corsi A-B/C-D
1°E
Corso A-1°C-1°D
Corso B- 1°E
2°C-2°D-3°C-3°D
Corsi A-B-C
Corso D -1°E
Corso A-1°E
Corsi B-C-D
Corsi A-B-D
Corso C-1°E
Tutte le classi
2°C-1°E
3°A
1°B-3°B
3°D-3°C
2°D-3°C
3°B
1°A
2°A-2°B
3°B
2°A-3°C
1°C

GIORNO
Martedi
Giovedi

Lunedi
Venerdi
Giovedi

Lunedi
Martedi
Martedi

Lunedi
Martedi

Lunedi
Venerdi
Venerdi

Mercoledi
Martedi
Giovedi
Venerdi
Giovedi
Giovedi
Martedi

Mercoledi
Giovedi
Giovedi
Martedi
Venerdi

Mercoledi

Lunedi
Mercoledi
Lunedi
Martedi
Lunedi

Mercoledi
Martedi
Venerdi 7

Mercoledi
Giovedi

Lunedi
Venerdi
Lunedi
Giovedi
Martedi

ORA
40
40
30
40
40
40
40
40
9.10/9.30
30
30
20
20
12.00/12.30
50
30
8.15/8.45
13.10/13.30
50
9.00/9.20
40
12.30/12.50
30
50
8.35/8.55
9.30/9.50
40
40
9.50/10.10
9.30/9.50
40
lO
30
4
20
30
40
30
30
40
40



