Oggetto: Ricevimento Genitori

	INSEGNANTI	MATERIA	CLASSI	GIORNO	ORA
1	Succi	Lettere	2°A - approf corsi A-B	Martedì	4°
2	Chiesa	Lettere	3°A	Giovedì	4°
3	Gravina	Lettere	2°B-3°B	Lunedì	3°
4	Bonfanti	Lettere	1°A- 1°B	Venerdì	4°
5	Castoldi	Lettere	2°C-3°C	Giovedì	4°
6	Marchesi	Lettere	1°C-approf corso C	Lunedì	4°
7	Ledda	Lettere	2°D-3°D	Martedì	4°
8	Lupi	Lettere	1°D-1°E	Martedì	4°
9	Rotella	Lettere	approf corso d-1°E	Lunedì	9.10/9.30
10	Parisi	Matematica	Corso A	Martedì	3°
11	Baratta	Matematica	Corso B	Lunedì	3°
12	Quaglia	Matematica	Corso C	Venerdì	2°
13	Martucci	Matematica	Corso D	Venerdì	2°
14	Russo	Matematica	1°E	Mercoledì	12.00/12.30
15	Naimoli	Inglese	Corsi A-C-1°E	Martedì	5°
16	Proietto	Inglese	Corsi B- D	Giovedì	3°
17	Dell'Anna	Francese	2°-3°B/C	Venerdì	8.15/8.45
18	Oliva	Francese	1°B/C	Giovedì	13.10/13.30
19	Marroccu	Spagnolo	corsi A-B/C-D	Giovedì	5°
20	Onnis	Spagnolo	1°E	Martedì	9.00/9.20
21	Guerci	Tecnologia	Corso A -1°C-1°D	Mercoledì	4°
22	Bianchi	Tecnologia	Corso B- 1°E	Giovedì	12.30/12.50
23	Gandini Carlo	Tecnologia	2°C-2°D-3°C-3°D	Giovedì	3°
24	Molinari	Musica	Corsi A-B-C	Martedì	5°
25	Gandini Francesco	Musica	Corso D -1°E	Venerdì	8.35/8.55
26	Galli	Arte	Corso A -1°E	Mercoledì	9.30/9.50
27	Padovan	Arte	Corsi B-C-D	Lunedì	4°
28	Rossini	Sc.Motorie	Corsi A-B-D	Mercoledì	4°
29	Cattaneo	Sc motorie	Corso C-1°E	Lunedì	9.50/10.10
30	Caggioni	Religione	Tutte le classi	Martedì	9.30/9.50
31	Alberghina	sostegno	2°C-1°E	Lunedì	4°
32	Levato	sostegno	3°A	Mercoledì	1°
33	D'Angelo	sostegno	1°B-3°B	Martedì	3°
34	D'Avino	sostegno	3°D-3°C	Venerdì	4
35		sostegno	2°D-3°C	Mercoledì	2°
36	Gandini	sostegno	3°B	Giovedì	3°
37	Maineri	sostegno	1°A	Lunedì	4°
38	Monti	sostegno	2°A-2°B	Venerdì	3°
39	Palumbo	sostegno	3°B	Lunedì	3°
40	Riggi	sostegno	2°A-3°C	Giovedì	4°
41	Ruggirello	sostegno	1°C	Martedì	4°